2
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.03.2015

п.Аган
	                                                 № 26

О внесении изменение в постановление администрации с.п. Аган от 04.03.2014 №13 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных казенных учреждений сельского поселения Аган»

На основании протеста прокуратуры Нижневартовского района от 20.03.2015 №07-04-2015 и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Аган от 04.03.2015 №13 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных казенных учреждений сельского поселения Аган»  исключив пункты 4.15, 4.16

2. Главному специалисту Н.И. Бабаевой внести информационную справку в оригинал постановления от 04.03.2014 №13

3. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Аган (Покась Г.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             С.А.Калиновский